
VINYL - Sildebensgulv med træ-look – natur 

 

 

  



BEMÆRK: Dit gulv er IKKE et trægulv eller træ-laminatgulv. Det er ikke fremstillet af træ hverken 
helt eller delvist. Det et VINYL-gulv !! 

 

Sildebensvinylgulv en simpel og ideel løsning til det stilfulde hjem. Du kan bl.a. bruge gulvet i entréen, 
køkkenet, soveværelset, stuen eller kontoret – mulighederne er mange. Gulvet har et flot og naturtro 
træ-look i farven natur og har et slidlag på 0,50 mm. 
 
Vinyl er ikke længere det samme som plastikagtige eller gammeldags gulve. I dag er det et godt og 
praktisk alternativ til laminat- eller trægulve. De tynde stave gør gulvet til det oplagte valg. 

Husk, at undergulvet skal være helt plant og have en tolerance på maks. +/- 2mm over 2 m.  

Gulvet er monteret UDEN lim og sammenføjes alene med kliksystem.  

Lamellerne er behagelige at gå på og er støjreducerende helt op til 16 dB. Gulvet er i slidklasse 33, som 
er høj slidstyrke. Det betyder, at det er velegnet til rum med høj trafik og intens brug, f.eks. trapper, 
gangarealer ved hoveddøre og i køkkenet. 

 
 

Sådan vedligeholdes dit nye vinylgulv 

Lamellerne er modstandsdygtige og slidstærke overfor pletter og ridser samt meget rengøringsvenlige.  

Det gør, at du får et langtidsholdbart gulv, som er nemt at vedligeholde, uden at du skal bruge 
miljøfarlige og dyre rengøringsprodukter.  

Derudover er gulvet vandafvisende og fugtbestandigt, hvilket også gør det velegnet til køkkenet. 

 
Det anbefales dog, at der anvendes filtunderlag under inventar, særligt under møbler der flyttes 
dagligt. 

Undgå udendørs fodtøj. Fodtøj med sten eller andre hårde urenheder vil skade gulvet.   

 
I hverdagen kan du nemt rengøre gulvet ved blot at bruge en kost eller støvsuger. Hvis gulvet trænger til 
en vask, gøres dette blot med en opvredet klud ved behov.  

Du kan også bruge en gulvrens eller gulvsæbe til vinylgulve. Hvis du vil udjævne overfladiske ridser 
eller beskytte mod slitage, kan dette gøres nemt med en gulvpleje til vinylgulve. 

Trykskader efter tabte genstande, dybe ridser og andre skader hvor trælook-vinylen er ødelagt kan 
repareres med reparationssæt til gulve (voks og voks-smelter). 

 



 


